
Ekonomická fakulta Jiho-
české univerzity v  Českých 
Budějovicích patří mezi Budějovicích patří mezi 
dynamické a  fl exibilní vy-dynamické a  fl exibilní vy-
soké školy, které disponují soké školy, které disponují 
nejen špičkovými pedago-nejen špičkovými pedago-
gy, stabilním zázemím a ši-gy, stabilním zázemím a ši-
rokou partnerskou sítí, ale rokou partnerskou sítí, ale 
zároveň využívá nejmoder-zároveň využívá nejmoder-
nější výukové metody a za-nější výukové metody a za-
chovává si tak mladistvou chovává si tak mladistvou 
image.

Pro studenty Ekonomické Pro studenty Ekonomické Pro studenty Ekonomické 
fakulty JU skutečně neplatí, fakulty JU skutečně neplatí, fakulty JU skutečně neplatí, 
že by své znalosti nabýva-že by své znalosti nabýva-že by své znalosti nabýva-že by své znalosti nabýva-
li v  zastaralých prostorách li v  zastaralých prostorách li v  zastaralých prostorách li v  zastaralých prostorách 
pod vrstvou knihovního pra-pod vrstvou knihovního pra-pod vrstvou knihovního pra-pod vrstvou knihovního pra-
chu a  za přísného dozoru chu a  za přísného dozoru chu a  za přísného dozoru chu a  za přísného dozoru 
nesmlouvavých akademiků. nesmlouvavých akademiků. nesmlouvavých akademiků. nesmlouvavých akademiků. 
Vysoce odborně kompetent-Vysoce odborně kompetent-Vysoce odborně kompetent-Vysoce odborně kompetent-
ní a  přátelský tým zajišťuje ní a  přátelský tým zajišťuje ní a  přátelský tým zajišťuje 
vzdělávání studentů ve zre-vzdělávání studentů ve zre-
konstruovaných prostorách konstruovaných prostorách 
uprostřed příjemného uni-uprostřed příjemného uni-uprostřed příjemného uni-
verzitního kampusu, který verzitního kampusu, který verzitního kampusu, který 
skýtá prostor pro zábavu, ak-skýtá prostor pro zábavu, ak-skýtá prostor pro zábavu, ak-
tivní relax i tichá zákoutí. tivní relax i tichá zákoutí. tivní relax i tichá zákoutí. 

Výuka na Ekonomické fa-Výuka na Ekonomické fa-Výuka na Ekonomické fa-
kultě JU získala v posledních kultě JU získala v posledních kultě JU získala v posledních 
letech nový rozměr, a  to do-letech nový rozměr, a  to do-letech nový rozměr, a  to do-
slova. Např. v dubnu letošní-slova. Např. v dubnu letošní-slova. Např. v dubnu letošní-
ho roku byla za přítomnosti ho roku byla za přítomnosti ho roku byla za přítomnosti 
děkanky fakulty doc. Dr. Ing. děkanky fakulty doc. Dr. Ing. děkanky fakulty doc. Dr. Ing. 

Dagmar Škodové Parmové 
a  rektora Jihočeské univer-
zity prof.  PhDr. Bohumila Ji-
rouška, Dr., otevřena v budo-
vě Děkanátu unikátní učebna 
využívající virtuální realitu. 
Tento špičkově vybavený 
prostor je využíván jak pro 
studenty v rámci běžné výu-
ky, tak i jako vysoce atraktivní 
doplněk nabídky kurzů ce-
loživotního vzdělávání. Pro-loživotního vzdělávání. Pro-
střednictvím speciálních brý-střednictvím speciálních brý-
lí pro virtuální realitu chceme lí pro virtuální realitu chceme 
na Ekonomické fakultě JU na Ekonomické fakultě JU 
zintenzivnit prožitek ve výu-zintenzivnit prožitek ve výu-
ce, umožnit nahlédnout do ce, umožnit nahlédnout do 
situací z  různých hledisek, situací z  různých hledisek, 
emotivně vtáhnout do urči-emotivně vtáhnout do urči-
té disciplíny, ukázat veškerá té disciplíny, ukázat veškerá 
potřebná data názorně, smy-potřebná data názorně, smy-
sluplně a snadno pochopitel-sluplně a snadno pochopitel-
ným způsobem a posílit pozi-ným způsobem a posílit pozi-
tivní vztah ke studiu.tivní vztah ke studiu.

Moderní technologie pro-
pojené s  excelentními peda-pojené s  excelentními peda-
gogy v  návaznosti na aktu-gogy v  návaznosti na aktu-

ální požadavky trhu práce, 
internacionální spolupráci 
a vědecké projekty – to vše je 
posláním Ekonomické fakul-
ty JU pro budoucnost.

Ekonomická fakulta JU je 
špičkovou vzdělávacích in-
stitucí regionální i  národní 
úrovně. Spolupracuje s vyso-
kými školami napříč celým 
světem. A  díky široké nabíd-
ce bakalářských a  navazu-
jících magisterských studij-
ních programů se řadí mezi 
top fakulty ekonomického 

směru. Zájemci o studium si 
mohou vybrat z  programů 
zaměřených na  Ekonomiku 
a  management, Finance 
a  účetnictví, Aplikovanou 
a  Podnikovou informatiku, 
Management regionálního 
rozvoje, Analýzu v  ekono-
mické a fi nanční praxi, Ces-
tovní ruch a  v  navazujícím 
studiu program v cizím jazy-
ce Regional and European 
Project management.

Vzděláváme pro budoucnost

Infolinka pro uchazeče o studium tel. 389 032 510

www.ef.jcu.cz

Na Ekonomické fakultě JU 
by chtěl studovat každý

OTEVŘENÍ UČEBNY VR

d
b
i_
11
27
75
3-
01


